MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 14/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são
conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNlR, DE 06 de novembro de 2020 e considerando o
constante dos autos do processo nº 23118.003128/2022-27, Memorando 18 (0919017).

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para compor banca de defesa de
Dissertação de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Geografia.

Defesa Pública de Dissertação do Mestrando: WELLINGTON CAVALCANTE DURÃES

Título da dissertação: “A SACRALIZAÇÃO DA NATUREZA AO BEM VIVER COMO
EXPERIÊNCIA DA FÉ NA AMAZÔNIA ACREANA E AMAZONENSE”.

Banca Examinadora:

Prof Dr. João Paulo Assis Gobo - Presidente/Orientador - Universidade Federal de
Rondônia – UNIR

Prof Dr. Adnilson de Almeida Silva PPGG/UNIR(examinador interno)

Profa Dra Klondy Lúcia de Oliveira Agra (examinadora externa/UNIRON)

Prof Dr. Ricardo Gilson da Costa Silva - PPGG/UNIR(examinador interno, suplente)

Data: 11 de abril de 2022

Hora: 09h00h

Google Meet

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em
05/04/2022, às 12:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0924038 e o código CRC CBD4CF38.

Referência: Processo nº 23118.003128/2022-27 Si te: www.unir.br SEI nº 0924038

Portaria 14 (0924038)         SEI 23118.003128/2022-27 / pg. 3

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 30, DE 05/04/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 70